[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать третьей сессии
27.11.2012 г.

№ 6
«О внесении изменений в решение семнадцатой сессии  Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 17.05.2012 года №7,  в решение двадцать второй сессии Советов депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.10.2012г №5»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Управления по обеспечению деятельности мировых судей и ведению регистра муниципальных правовых актов от 01.11.2012 года №06/4507 на решение Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 17.05.2012 №7 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц в органах местного самоуправления и муниципальных служащих в органах местного самоуправления рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Пункт 3 Решения семнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 17.05.2012 года №7 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц в органах местного самоуправления и муниципальных служащих в органах местного самоуправления рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области», изложить в следующей редакции: «Решение вступает в силу после его официального опубликования».
2. Пункт 3 Решения двадцать второй сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.10.2012г. №5 «О внесении изменений в решение семнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 17.05.2012 года №7 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц в органах местного самоуправления и муниципальных служащих в органах местного самоуправления рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области», изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года».
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань www.admkolyvan.ru в сети интернет.

И.о. Главы р.п. Колывань                                                     А.А. Дорофеев